

# **Gin Heroes ApS**

Skovalleen 1 A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 54 93 16

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Søren Krarup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gin Heroes ApS Skovalleen 1 A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 54 93 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Krarup Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Trautmann Holding Erhverv ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af gin samt produkter, der knytter sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.283 mod -59.201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.742 mod -140.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2019 udgør -319.713 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2019/2020, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.283</b>	<b>-59.201</b>
2 Personaleomkostninger	-60.743	-81.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-232.026</b>	<b>-140.824</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.959
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.218	-3.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-241.244</b>	<b>-140.970</b>
Skat af årets resultat	12.502	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.742</b>	<b>-140.970</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-228.742	-140.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.742</b>	<b>-140.970</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	59.907	112.662
Varebeholdninger i alt	59.907	112.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.985	77.071
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.502	0
Tilgodehavender i alt	41.487	77.071
Likvide beholdninger	0	112.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.394</b>	<b>302.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.394</b>	<b>302.522</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-369.713	-140.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-319.713</b>	<b>-90.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.082	70.066
Anden gæld	167.446	215.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.528	285.627
Kortfristet del af langfristet gæld	62.711	36.390
Gæld til pengeinstitutter	57.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.560	23.367
Anden gæld	22.890	48.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.579	107.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>421.107</b>	<b>393.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>101.394</b>	<b>302.522</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2019 udgør -319.713 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2019/2020, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	60.743	80.203	
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.420</u>	
	<b><u>60.743</u></b>	<b><u>81.623</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.792	1.952	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.426</u>	<u>1.153</u>	
	<b><u>9.218</u></b>	<b><u>3.105</u></b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-140.971	-90.971
	<u>0</u>	<u>-228.742</u>	<u>-228.742</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-369.713</u></b>	<b><u>-319.713</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trautmann Holding Erhverv ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
